
  ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 2017/2018 

Rok I / stopień I  
Grupy: N – nauczycielska;  T – translatorska,  BG – biznesowo-gospodarcza 
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PNJN Pisanie  
i konwersacje 
mgr Kuchta 

163 

PNJN 
Czytanie 

 i rozumienie 
ze słuchu 

mgr 
Błaszkowska 

167 

PNJN  
Pisanie  

i konwersacje 
dr Damps 

277 

8.45 
Historia literatury (w) (15h) prof. Ossowski 

170 

Podstawy 
dydaktyki (w) 
dr Pomierska 

0.21 

Lektorat j. 
angielskiego 

mgr Ruta 
168 

8.15 
Gramatyka 

opisowa ćw. 
prof. Kątny 

167 

Pedagogika 
(w) dr 

Brodnicki 
0.21 

 Komunikacja 
w 

przedsiębior-
stwie 

dr Kujawa 
170 

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 PNJN 

Fonetyka dr 
Andrzejewska 

164 

PNJN Czytanie i 
rozumienie ze 

słuchu 
mgr 

Błaszkowska 
167 

PNJN Czytanie 
 i rozumienie ze 

słuchu 
mgr 

Błaszkowska 
167 

Lektorat j. 
angielskiego 

mgr Ruta 
163 

Historia 
literatury ćw.  

prof. Haas 
168 

 PNJN Pisanie  
i konwersacje 
mgr Kuchta 

357 

PNJN 
Fonetyka  

dr 
Andrzejewska 

256 

Gramatyka 
opisowa ćw. 
prof. Kątny 

167 

 Lektorat j. 
angielskiego 

mgr Ruta 
357 

Psychologia 
(w) dr 

Jarmołowska 
0.21 

 Psychologia  
w biznesie  
dr Kujawa 

170 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 

 
PNJN 

Gramatyka 
praktyczna 

mgr 
Błaszkowska 

167 

 PNJN 
Gramatyka 
praktyczna  

mgr 
Błaszkowska 

167 

Historia 
literatury ćw.  

prof. Haas 
168 

Lektorat j. 
angielskiego 

mgr Ruta 
275 

Gramatyka opisowa (w) prof. Sikora 
170 

 Gramatyka 
opisowa ćw. 
prof. Kątny 

372 
w dniach 
podanych 

niżej o godz. 
15.00 

 PNJA  
mgr Kallas 

163 

 Leksyka  
dr Legutko-
Marszałek 

167 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 Wstęp do 

teorii 
przekładu  
dr Lukas 

170 

PNJN 
Gramatyka 
praktyczna 

mgr 
Błaszkowska 

167 

Hist. literatury 
ćw.  
dr 

Borzyszkowska-
Szewczyk 

168 

Tłumaczenia 
ustne ogólne 

(15h)  
dr Wojaczek 

277 

 PNJN 
Fonetyka dr 

Andrzejewska 
256 

PNJN Leksyka  
dr Legutko-
Marszałek 

167 

   
 

 
 

PNJA  
mgr Kallas 

163 

  

1
5
:0

0
-1

6
:3

0
      PNJN 

Leksyka  
dr Legutko-
Marszałek 

167 

   Gramatyka 
opisowa ćw. 
prof. Kątny 

167 
8.03,12.04 
17.05,7.06 
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ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 2017/2018 

Rok II / stopień I 
Grupy specjalizacyjne: 1N – nauczycielska, 2T – translatorska, 3 BG – biznesowo-gospodarcza 
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0
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Praktyka  
pedagogiczna 

 

Przekład tekstów literackich 
prof. Haas 

gr. N obowiązkowo, gr T do 
wyboru (15h) 

168 
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 PNJN Pisanie  
i konwersacje  
dr Rozenberg 

263 

 PNJN 
Gramatyka 
praktyczna  

mgr 
Błaszkowska 

277 

Komunikacja  
w 

przedsiębiorst-
wie dr Kujawa 

170 

Gramatyka 
dydaktyczna 

jęz. ang.  
mgr Kallas 

163 

  

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 PNJN Pisanie 

i konwersacje  
dr Damps 

277 

Teoria 
przekładu 
 dr Lukas 

263 

Interkulturo-
wość  

w języku 
 i komunikacji  

dr  
I. Olszewska 

170 

PNJN Pisanie  
i konwersacje  
dr Rozenberg 

263 

Hist. literatury 
niem. ćw.  

dr Pakalski 
163 

Technologia 
informacyjna 

ćw. prof. Sikora 
157 

 PNJN 
Gramatyka 
praktyczna  

mgr 
Błaszkowska 

277 

Metodyka 
 j. niem.  

dr 
Andrzejewska 

263 

Słowotwórstwo 
/ Składnia  
dr Janus 

168 

 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 Wiedza o krajach 

niemieckojęzycznych (w)  
dr Kapphengst 

170 

Gospodarka 
krajów 

niemiecko-
języcznych 

(20h) dr  
I. Olszewska 

263/277 

Hist. literatury 
niem. ćw.  

dr Pakalski 
163 

Warsztaty 
specjalizacyjne 
(tłumaczenia) 
dr Wojaczek 

358 

PNJN 
Gramatyka 
praktyczna  

mgr 
Błaszkowska 

277 

Lektorat jęz. 
ang.  

mgr Ruta 
163 

Słowotwórstwo 
/ Składnia  
dr Janus 

170 

Metodyka 
 j. niem.  

dr 
Andrzejewska 

263 

 Psychologia 
w biznesie 
dr Kujawa 

170 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 PNJA  

mgr Kallas 
163 

Tłumaczenia 
pisemne 
ogólne  

dr 
Kapphengst 

167 

 Przekład tekstów 
użytkowych 
(wybór: lub 

przekład tekstów 
literackich) (15h)  

dr Turska 
168 

Technologia 
informacyjna 

ćw. prof. Sikora 
157 

  Lektorat jęz. 
ang.  

mgr Ruta 
163 

Historia literatury niem. (w) dr Szymańska 
168 

1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 PNJA  

mgr Kallas 
163 

  Technologia 
informacyjna ćw. 

prof. Sikora 
157 

 Słowotwórstwo 
/ Składnia  
dr Janus 

170 
 

  PNJN Leksyka 
dr Szeluga 

167  

  

1
6
:4

5
-1

8
:1

5
 

 Technologia 
inf. w pracy 

tłumacza 
(ćw.) 

mgr Ratajski 
3.6  

(Wydz. Hist.) 
20 h 

 

 Technologia 
informacyjna w 
pracy tłum. (w)  

(10 h) prof. Sikora 
168 

 Hist. literatury 
niem. ćw  

dr Pakalski 
168 

     

1
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0
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ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 2017/2018 

Rok III / stopień I  
Grupa 1N – nauczycielska 
Grupy: 2T, 3T – translatorskie 

 
 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 
1N 2T 3T 1N 2T 3T 1N 2T 3T 1N 2T 3T 1N 2T 3T 

0
8
:0

0
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9
:3

0
 

Praktyka  
pedagogiczna, 
translatorska 

       PNJN Pisanie 
i konwersacje 

mgr 
Szafrańska 

263 

 PNJN 
Gramatyka 
praktyczna  
dr Legutko-
Marszałek 

167 

  

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 Interkulturo-

wość w języku  
i komunikacji  

dr I. Olszewska 
170 

Tłumaczenia 
ustne specj.  

dr Kapphengst 
273 

 PNJN Jęz. 
niem. 

gospodarki / 
Jęz. mass 
mediów  

dr Kujawa 
168 

Tłumaczenia 
pisemne 

specj.  
dr 

Kapphengst 
170 

 PNJN Pisanie 
i konwersacje 

mgr 
Szafrańska 

268 

PNJN  
Jęz. niem. 

gosp. / Jęz. 
mass mediów  

dr  
I. Olszewska 

263 

 PNJA mgr 
Kallas 

163 

PNJN 
Gramatyka 
praktyczna  
dr Socka 

277 
 

Jęz. niem. gosp. 
/ Jęz. mass 

mediów  
dr Szeluga 

167 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 PNJA  

mgr Kallas 
163 

Seminarium licencjackie dr Lukas 
263/277 

Seminarium licencjackie  
dr Andrzejewska 277/  

dr Turska 167 

    
Seminarium licencjackie  

dr Szymańska 
168 

PNJN 
Gramatyka 
praktyczna  
dr Socka 

277 
 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 Pragmalingwistyka (w) prof. Sikora 

170 
Metodyka 
nauczania  

j. ang.  
mgr Kallas 

163 

 Tłumaczenia 
pisemne 

specj.  
dr 

Kapphengst 
170 

   Historia jęz. niem. z elementami gramatyki hist. 
(w.) dr Socka 

170 

1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 Seminarium licencjackie  

dr Borzyszkowska-Szewczyk 
168 

Gramatyka 
dydaktyczna 

j. ang.  
mgr Kallas 

163 

 Tlumaczenia 
ustne specj. 

dr 
Kapphengst 

170 

    

1
6
:4

5
-1

8
:1

5
 

     PNJN Pisanie 
i konwersacje 

mgr 
Szafrańska 

167 

    

1
8
.3

0
-

2
0
:0

0
 

          

 

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 2017/2018 

Rok I/ MSU 

Grupa 1N – nauczycielska, Grupa 2T– translatorska 

 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 
1N 2T 1N 2T 1N 2T 1N 2T 1N 2T 

0
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0
-0
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0
 

 

  

  Jęz. niem. gosp.  
dr Kujawa 

168 

Pisanie i konwersacje 
dr Damps (20h) 

167 
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0
9
:4

5
-

1
1
:1

5
 Metodyka j. niem  

dr Rozenberg 
163 

  Pisanie i konwersacje 
dr Damps (20h) 

167 

Tłumaczenie tekstów 
admin.-prawnych  

dr Turska 
258 

Seminarium magisterskie 
prof. Ossowski 358 / dr Janus 163 / dr Kujawa 170 / 

prof. Leśniak 138 

1
1
:3

0
-

1
3
:0

0
 Pedagogika (w) 

dr Karpińska-
Musiał 

0.21 

 
 

Tłumaczenie tekstów 
ekon.-handl.  
dr Wojaczek 

365 

 Jęz. niem. gosp.  
dr Kujawa 

168 

Wykład monograficzny dr I. Olszewska 
168 

1
3
:1

5
-

1
4
:4

5
 Psychologia (w)  

dr Szulc 0.21 
 

 Teoria tłumaczenia  
dr Lukas 

263 

Podstawy dydaktyki  
dr Karpińska-Musiał 

0.21 
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0
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6
:3

0
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ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 2017/2018 

Rok II/ MSU 

Grupa 1N – nauczycielska, Grupa 2T– translatorska 
 

 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 
1N 2T 1N 2T 1N 2T 1N 2T 1N 2T 

0
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P
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a 

tr
an
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o
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ka
 

  

Pisanie, konwersacje, 
tłumaczenia (15h) 

mgr Kuchta (co 2 tyg.) 
163 (od 28.02.) 

  

Pisanie, konwersacje, 
tłumaczenia (15h) 

prof. Leśniak (co 2 tyg.) 
(od 22.02) 

163 
 

  

9;
45

-1
1:

15
 

  Seminarium magisterskie prof. Olszewska 380  
/ prof. Ossowski 178 / prof. Haas 277/  

dr Wojaczek 173 

Jęz. niem. gosp.(15h) 
dr Socka 
(co 2 tyg.) 

168 
(od 1.03.) 

 

Jęz. niem. gosp.(15h) 
dr Socka 
(co 2 tyg.) 

168 
(od 22.02) 

  

1
1
:3

0
-

1
3
:0

0
   Interkulturowa dydaktyka 

języka (w)  
dr Rozenberg 

263 

  Tłumaczenia 
konsekutywne 

 dr Turska 
256 

  

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 

  Interkulturowa dydaktyka 
języka (ćw.) dr Rozenberg 

(15h) 
263 

     

1
5
:0

0
-

1
6
:3

0
 Warsztat 

tłumacza  
dr Lukas 167 

Wykład wydziałowy dr Filipowicz 
1.43 (Wydz. Hist.) 

(do wyboru) 

      

1
6
:4

5
-1

8
:1

5
 

Wykład wydziałowy 
dr hab. Wyżkiewicz-Maksimow  

(do wyboru) 0..22 
Wykład wydziałowy 

prof. dr hab. Kornacki 1.43 
 (Wydz. Hist.) (do wyboru) 

Wykłąd wydziałowy mgr Borchardt  
1.43 (Wydz.Hist) 

(do wyboru – zaj. płatne)) 

      

1
8
:3

0
-

2
0
:0

0
 

 

        

Obowiązuje zaliczenie jednego wykładu wydziałowego.  
Tematy: dr. Hab. Wyżkiewicz-Maksimow: Przysłowia i antyprzysłowia w kulturze Polaków, Serbów i Chorwatów, dr Filipowicz:  Zwierzęta w kulturze współczesnej. Wprowadzenie do animal 
studies, prof. dr hab. Kornacki: Akademia Filmu Polskiego, mgr Borchardt: Akademia Filmu Dokumentalnego [zajęcia płatne]. Zapisy do 2.03.2018. 
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